[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2016 г.                                     г.Боровск

                     №13/67

О назначении ответственных по контролю за поступлением
и целевым расходованием средств избирательных фондов кандидатов в депутаты на повторных выборах депутата Городской Думы муниципального образования городского поселения город Боровск третьего созыва
  В соответствии с требованиями Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», закона Калужской области от 25.06.2009 №556-ОЗ «О выборах  в органы местного самоуправления  в Калужской области» и в целях контроля за поступлением и целевым расходованием средств избирательных фондов кандидатов, территориальная избирательная комиссия Боровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Санникову Людмилу Владимировну, члена ТИК Боровского района с правом решающего голоса и Бажанова Евгения Андреевича, члена ТИК Боровского района с правом решающего голоса,   ответственными  по контролю за поступлением и целевым расходованием средств избирательных фондов кандидатов в депутаты на повторных выборах депутата Городской Думы муниципального образования городского поселения город Боровск третьего созыва.
2. Разместить настоящее постановление на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           К.Ю. Спиченков

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           И.Н. Панфилов